AHTVBAHITATIBHBIE KITABVATY PRI MARVITY THTOPH

METANINYECKAA ARTBAHIATIbHAR LIA®POBAR KITABUATYPA
(KEUMALL, USB

* MpegHasHaveHbl gnga ygobHoro n 6eicTporo BBoga
nHopmMaLmm unu Habopa KkogoB

Tn “cll aames » Kopnyc 1 KHONKW1 caenaHbl N3 HepXxaBetoLen cranu

N YCTOMNYMBLI K MEXaHUYECKNM BO3AENCTBUSAM

OBOPYOBAHUE ABTOMATU3ALIMA » 3awuTa o1 nbinu 1 Bnarun IP65

« MpekpacHo paboTaloT Ha OTKPLITOM BO3AyXe, Ha
NPOM3BOACTBE M B OOLLIECTBEHHbIE MECTaXx

000 «TAYTEAMY

454091, T'. YESIABVHCK

YII. UBWIINMHIA, . 26 K 1, 0. 308
+7(800) 333 24 62

+7(495) 28708 57
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TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTIKI APT. TG2100USB *

OBILIEE

Mogenb

Tun

YcraHoBka

Kopnyc

0CHOBHBIE XAPAKTEPWUCTHUKKN

Konuyectso knasuLu

[nuHa knaBmaTtypbl (NepeaHen naHenu)
LLvprHa knaBuaTypbl (NepegHen naHenn)
BbicoTa knasuaTypbl

WHTEPQEACHI NOJK/HOYEHKA

WNHTepdenc nogknodeHmns

MATEPHAJIbI

Martepuan 3agHel naHenu
Martepuan knasuu

MaTtepuan nepegHen naHenu
Cnocob HaHeceHUsi CMBOIOB

YCN0BWA KCMNYATALIMNA
Pabounin pecypc KHOMok
Cuna HaxaTtusi KHOMoK
CTeneHb 3awmThl
Pabouas TemnepaTtypa
Pabouyas BnaxHOCTb
TemnepaTypa XxpaHeHust
BnaxHOCTb XpaHeHus
MPOYEE

Macca HeTTO

LiseT

* BO3MOXHbI HEKOTOPBIE 3ABOLICKIE YTYYLUERUA

TG2100

Kennapg,

BCTpaMBaHWe N3HyTpu
MeTannM4yecknii aHTUBaH4anbHbI

16 wTt
100 Mm
100 Mm
21 Mm

usB

anMUHWEBbIN cnae
HepxaBetoLas cranb
HepXxaBetoLas ctasnb
nasepHasi rpaBUpoBKa C MPUMEHEHMEM CTOMKOIN Kpacku

6onee 1 MnH. HaxaTumn

250r

IP65 (nbine- BnarosawyileHHas paboyas naHenb)
-10...445°C

30...95%

-20...+70 °C

20...95%

0,5 kr
€CTECTBEHHbIN LBET CTanun



